Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Глебовская основная школа»  Ярославского муниципального района

П Р И К А З

от  26.03.2020                                                                                                                № 66

«О внесений изменений в приказ

по МОУ Глебовской ОШ ЯМР»

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории

Ярославской области в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля

2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия

населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)», указом Губернатора от 03.04.2020 № 80«О мерах по

обеспечению санитарно- эпидемиологического благополучия населения и внесении

изменений в указ Губернатора области от 18.03.2020 № 47», руководствуясь рекомендациями

Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ №63 от 26.03.2020:

1.1. В пункте 4 слова   « с 06.04.2020 - 12.04.2020» заменить на  «с 13.04.2020 по

30.04.2020»

1.2. Организовать выдачу наборов продуктов питания обучающимся льготных категорий

за учебные дни в период с 13.04.2020 - 30.04.2020 по графику, согласованному с

родителями (законными представителями) обучающихся.

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                       А.Н. Иванова